.átéz>itet'a 	 04,a - sP
- 	uda 014Áa2, -

Ibitinga, em 09 de junho de 2017.

Assunto: APRESENTA REDACÃO FINAL

Câmara Municipal de Ibitinga

111 	 111  11111 111 Protocolo Geral 0002717/2017
Data: 09/06/2017 Horário: 17:59

LealslatIvo - OFC 107/2017

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita por Vossa Excelência, para a COMISSÃO
DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO para elaborar a Redação
final do PDL N° 06/2017 — CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃ IBITINGUENSE A
SENHORA IZALTINA DA FONSECA, informamos que a Redação Final foi elaborada e
está sendo apresentada anexa a este para ser apreciada pelo Egrégio Plenário desta Casa.

Respeitosamente.

TIAGO PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-.Ji,cbteia -a/~ct aitóif  - S(P a

- 	 (13~/ach. -

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

"CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃ IBITINGUENSE A SENHORA IZALTINA DA
FONSECA".

(Projeto de Decreto Legislativo n° 6/2017, de autoria do Vereador Carlos Alberto Dias Marques)

.4' ftftfir

Art. 1° - Fica outorgado a Senhora IZALTINA DA FONSECA, o Título de Cidadã Ibitinguense,
como homenagem de nossa comunidade pelos relevantes serviços prestados ao Município da
Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2°- O referido Título de Cidadania será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal, em data
a ser designada pela Presidência, em concordância com a homenageada.

Art. 3° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2